
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-24-002694-c

Найменування замовника: ЦМУ ДМС в м. Києві та Київській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42552598

Місцезнаходження замовника: 02152, Україна, м. Київ, Київ, вул. Березняківська 4-
а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мурашко Оксана Михайлівна, +380675954877,
kv@dmsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 – Капітальний ремонт
складських приміщень №11-16 за адресою: вулиця
Молодогвардійська, 28, літ Е, м. Київ, 03151 (ДК
021:2015:45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 –
Капітальний ремонт
складських приміщень
№11-16 за адресою:
вулиця
Молодогвардійська,
28, літ Е, м. Київ,
03151 (ДК
021:2015:45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 роб 03151, Україна, м. Київ,
Київ, вул
Молодогвардійська,28,
літ Е

до 30
листопада
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані Роботи
здійснюються протягом 10
(десяти) днів на підставі акта (ів)
приймання виконаних робіт за
формою КБ-2в (додаток Т до
ДСТУ БД.1.1-1:2013 «Правила
визначення вартості
будівництва»), та Довідками про
вартість виконаних робіт та
витрати за формою КБ-3 додаток
У до ДСТУ БД.1.1-1:2013
«Правила визначення вартості
будівництва»).

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 570 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 25570000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

127 850,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 червня 2021 16:44

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 червня 2021 14:28 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 червня 2021 13:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 110
000,00 грн. (сто десять тисяч грн. 00 коп). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90
днів з дня кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

110000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


